
 

> Retouradres Postbus 20201 2500 EE  Den Haag 

 

Beschikking 

 

Datum 29 maart 2011 

Betreft Ontslag en benoeming leden Monitoring Commissie Code Banken   

 

 

 

 

Directie Financiële Markten  

Korte Voorhout 7 

2511 CW  Den Haag 

Postbus 20201 

2500 EE  Den Haag  

www.rijksoverheid.nl 

 

 
Ons kenmerk 

FM/2011/8246 M 

Staatscourant 

5 april 2011, nr. 5905 

 Pagina 1 van 2 

 

 

 

 
De Minister van Financiën, 

in overeenstemming met de Minister van Veiligheid en Justitie en de Minister van 

Economische Zaken, Landbouw en Innovatie, 

 

Gelet op artikel 4, eerste lid, van het besluit van de Minister van Financiën, mede 

namens de Minister van Justitie en de Minister van Economische Zaken, van 14 

juni 2010 tot instelling van de Monitoring Commissie Code Banken (Stcrt. 9574);  

 

 

Besluit: 

 

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 februari 2011 wordt eervol ontslagen als lid van de Monitoring 

Commissie Code Banken: mevrouw prof. dr. Henriëtte Prast. 

 

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 februari 2011 wordt voor de periode tot 23 maart 2013 tot lid 

van de Monitoring Commissie Code Banken benoemd: mevrouw mr. Pauline van 

der Meer Mohr. 

 

Artikel 3 

Te rekenen vanaf 1 februari 2011 wordt voor de periode tot 23 maart 2010 tot lid 

van de Monitoring Commissie Code Banken benoemd: de heer drs. Dick Verbeek. 

 

 



 

 

Directie Financiële Markten 

 

Ons kenmerk 

FM/2011/8246 M 

 

 

 Pagina 2 van 2 

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van 

de Staatscourant waarin het wordt geplaatst. 

 

 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

 

 

De Minister van Financiën, 

 

 

J.C. de Jager 


